
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

10.2018 №

Об утвержденииплана

проведенияпроверокюридическихлиц и

индивидуальныхпредпринимателейна 2019 год

Во исполнение Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», постановлений администрации города Мурманска от 03.05.2012
№ 888 «О возложении полномочий по осуществлению муниципального

контроля за сохранностьюавтомобильныхдорог местного значения в границах

города и муниципальногоконтроля в области использования и охраны особо

охраняемыхприродныхтерриторийместного значения», от 06.07.2012 № 1506
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения» приказываю:

1. Утвердить План проведения проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2019 год согласно приложению.

2. Специалисту, ответственному за формирование Плана проверок, в

течение 1 рабочего дня со дня регистрации настоящего приказа довести его до

сведения заинтересованных лиц посредством размещения в сети Интернет на

официальном сайте администрации и в СМИ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета ( К.А. Мастюгин



foi

cii»wi<i-wi ttf*4

I»—

ilij Ш ll!

iiil i

!Ии |{

}i

til

Iff

i i »

a

3

If


